
ROZKŁAD ZAJĘĆ                               ROK AKADEMICKI 2025/2026;  I rok, I semestr (zimowy)   aktualizacja 12.01.2026 

kierunek:   STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE                                                          studia stacjonarne 

Godz. Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

8:00-

8:45 

  

  

 

8:45-

9:30 

9:35-

10:20 

      

10:20-

11:05 

11:15-

12:00 

   Geografia polityczna i 

geopolityka 

dr P. Trefler, prof. 

PANS wykład, s. 2.25 

KT 

zastępstwo od 12.01.2026 

Geografia polityczna i 

geopolityka 

dr T. Olejarz, prof. PANS 

wykład, s. 2.25 KT 

 

12:00- 

12:45 

13:00-

13:45 

    Teoria polityki zagranicznej 

dr T. Olejarz, prof. PANS 

wykład 

s. 3.14 KW 
13:45- 

14:30 

14:35-

15:20 

  Ekonomia 

dr A. Woś 

wykład,  

s. 3.14 KW 

Metodologia badń stosunków międzynarodowych 

dr P. Ścigaj 

wykład, s. 3.14 KW 

 

15:20- 

16:05 

16:15-

17:00 

  Ekonomia 

dr A. Woś 

ćwiczenia,  

s. 3.14 KW 

terminy: 22.10; 29.10; 

05.11; 12.11; 19.11  

Bezpieczeństwo międzynarodowe 

mgr M. Szeremeta 

wykład,  

s. 2.24 KT 

Historia współczesnych 

stosunków 

międzynarodowych  

dr G. Klebowicz 

wykład, s. 2.24 KT  

17:00-

17:45 

17:50- 

18:35 

Podstawy stosunków 

międzynarodowych 

dr T. Olejarz, prof. PANS 

wykład 

ZDALNIE 

Nauka o państwie, 

prawie i konstytucji 

dr B. Gocko 

wykład 

ZDALNIE 

 Historia współczesnych 

stosunków 

międzynarodowych  

dr G. Klebowicz 

ćwiczenia, s. 2.24 KT   

18:35- 

19:20 
 

19:25- 

20:10 
 Nauka o państwie, 

prawie i konstytucji 

dr B. Gocko 

wykład 

ZDALNIE 

dodatkowe terminy: 

13.01.2026; 20.01 

   

20:10- 

20:55 

 

WAŻNE !!! Zajęcia z wybieralnych przedmiotów ogólnouczelnianych, „Języka angielskiego” oraz „Wychowania fizycznego” będą się odbywać zgodnie z rozkładem 

zajęć ogólnouczelnianych 


